
Zarządzenie Nr 325/2018 

Prezydenta  Miasta  Kalisza 

z dnia 18 maja 2018r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta 

Kalisza środków trwałych, nakładów zwiększających i zmniejszających wartość środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia               

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 288/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie 

przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych, nakładów 

zwiększających i zmniejszających wartość środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,242.964,60 zł’’ zastępuje się wyrazami ,,242.964,70 zł”, 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 16 

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Dróg i Komunikacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka

Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Budynek-

zmniejszenie  

wartości

Modernizacja czterech pomieszczeń na poddaszu             

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy           

ul. Rzemieślniczej 6 w Kaliszu, w tym: wzmocnienie 

ściany działowej, usuniecie zacieków przy oknach 

połaciowych, naprawa i malowanie ścian wewnętrznych, 

modernizacja centralnego ogrzewania, klimatyzacja sal 

lekcyjnych, modernizacja instalacji elektrycznej, montaż  

nowej rozdzielnicy obiektowej R31, wykonanie 

instalacji sieci strukturalnej (komputerowej) oraz 

1-874 -147,60 28/WRI/2018

2
Tablice 

informacyjne
Dostawa i montaż tablic informacyjnych. I/3479 147,60 9/WRI/2018

3 Wyposażenie

Wyposażenie pracowni budowlanej  Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 zgodnie z załącznikiem do PN 

Nr 9/WGM/2018.

I/3482 33 111,60 10/WRI/2018

4 Wyposażenie  

Wyposażenie pracowni budowlanej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 zgodnie z załącznikiem do PN 

Nr 10/WGM/2018.

W/3480 

W/3481 

W/3486 

W/3487

31 475,70 11/WRI/2018

5

Szkoła Podstawowa       

Nr 8 im. Bohaterów 

Westerplatte                   

ul. Serbinowska 22A    

62 – 800 Kalisz

Budynek – 

zwiększenie wartości

W ramach zadania w budynku Szkoły Podstawowej Nr 8 

im. Bohaterów Westerplatte przy ul. Serbinowskiej 22a 

wykonano 19,90 m rurociągu PP o średnicy 50 mm i 

19,60 m rurociągu PP o średnicy 40 mm. Prace miały na 

celu częściowy rozdział instalacji wodociągowej        i 

instalacji do celów ochrony przeciwpożarowej budynku.

1-878 8 664,00 29/WRI/2018

6 Zieleń

W ramach zadania wykonano: - zagospodarowanie 

terenu zielonego: nasadzenia krzewów ozdobnych, 

drzew, posianie trawy.

2-2082 20 820,40 30/WRI/2018

 Środki trwałe, nakłady zmniejszające i zwiększające wartość środków trwałych oraz  pozostałe 

środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia       

Nr 325/2018 Prezydenta  

Miasta Kalisza z dnia 18 maja 

2018 r.    

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych      

Nr 2                              

ul. Rzemieślnicza 6       

62 – 800 Kalisz

Szkoła Podstawowa       

Nr 16 im. Powstańców 

Wielkopolskich      1918-

1919                     ul. 

Fabryczna 13-15    62 – 

800 Kalisz



7 Plac zabaw

W ramach zadania wykonano: - plac zabaw w skład, 

którego wchodzi: wieża 1 szt., bujak 1szt., przejazd 

szynowy szt. 1, huśtawka wagowa szt. 1, huśtawka 

bocianie gniazdo szt. 1, równoważnia linowa szt. 1, 

karuzela tarczowa szt. 1, piramida linowa szt. 1, tablica 

regulaminowa szt. 1, ławka szt. 3, gra kółko krzyżyk szt. 

1, gra ,,ufo” szt. 1 , stół do gry w ping ponga, stolik do 

gry w szachy.

2-2083 100 178,80 31/WRI/2018

8 Teren rekreacyjny Stoły z ławkami 3 szt. 8-518 26 698,80 32/WRI/2018

9

Miejski Zarząd Dróg       

i Komunikacji               

ul. Złota 43                    

62 – 800 Kalisz

Chodnik – 

zwiększenie wartości

Modernizacja nawierzchni chodnika przy                       

ul. Górnośląskiej 71B z kostki brukowej gr. 8,0 cm, 

koloru szarego w ilości 88,4 m² zakończonego 

obrzeżami betonowymi 8,0 x 30,0 x100,0 cm w ilości 

107,4 mb.

2-2081 22 015,40 45/WRI/2018

242 964,70 zł

Szkoła Podstawowa       

Nr 16 im. Powstańców 

Wielkopolskich      1918-

1919                     ul. 

Fabryczna 13-15    62 – 

800 Kalisz

Łącznie:

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński






